	Nr. Rendor
	Data e regjistrimit të kërkesës
	Objekti i kërkesës
	Përgjigje
	Data e kthimit të përgjigjes
	Statusi i kërkesës
	Tarifa

	01
	26/04/2022
	 Kërkëse nga Respublika 
· Informacion për projektet artistike 2022
	[bookmark: _GoBack]Vënë në dispozicion vendimi I BA dhe proccesverbali me sqarimet për përzgjedhjen e projekteve, titujt e projekteve dhe buxhetet respektive.
	09/05/2022
	Përfunduar
	Nuk ka

	02
	23/11/2022
	Kërkesë nga gazetarja Elsa Demo
· Informacion për vendimet e BA, buxhetin, numrin e shfaqjeve për projektet artistike 2021-2022
	Vënë në dispozicion informacioni për vendimet e BA, buxhetin, numrin e shfaqjeve për projektet artistike 2021-2022
	30/11/2022
	Përfunduar
	Nuk ka

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	




